CUENTA
05370501
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561

2008/12/09
2008/12/02
2008/12/04
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/09
2008/12/12
2008/12/12
2008/12/12
2008/12/18

E-21861
E-21708
E-21784
E-21863
E-21879
E-21879
E-21879
E-21879
E-21879
E-21879
E-21924
E-21926
E-21927
E-22118

00015749
00015624
00015688
00015751
00015765
00015765
00015765
00015765
00015765
00015765
00015788
00015790
00015791
00015935

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2008

DESCRIPCION
DONATIVO(RECIBIR ENTREGA RECONOCIMIENTO)
403 NOV/2008 APOYO / SECRETARIA PARTICULAR
0 APOYO ANUAL / SECRETARIA PARTICULAR
1975 OCT/2008 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
081205 REEMBOLSO / SECRETARIA PARTICULAR
081205 REEMBOLSO / SECRETARIA PARTICULAR
081205 REEMBOLSO / SECRETARIA PARTICULAR
IVA FACTURA 7259 CUENTA 05370561
IVA FACTURA 7260 CUENTA 05370561
IVA FACTURA 7261 CUENTA 05370561
128435 DIC/2008 APOYO EXTRAORDINARIO / SEC
404 DIC/08) APOYO EXTRAODINARIO / SECRETAR
405 DIC/08) APOYO / SECRETARIA PARTICULAR
128436 DIC/08 APOYO / SECRETARIA PARTICULA

e

s

[\

CARGO A FAVOR DE
5,101.28 VICTORIA HERNANDEZ GOMEZ
4,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC
52,000.00 FUNDACION TELETON MEXICO A.C.
3,500.00 CASA HOGAR MANANTIAL DE AMOR, A.C.
956.52 LUIS RAUL CASAS LEAL
3,477.39 LUIS RAUL CASAS LEAL
4,065.22 LUIS RAUL CASAS LEAL
143.48 LUIS RAUL CASAS LEAL
521.61 LUIS RAUL CASAS LEAL
609.78 LUIS RAUL CASAS LEAL
70,000.00 ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC
4,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC
4,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC
70,000.00 ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC

UAGA

Gente que
oe -

RFC
74850879
FLU9908055V5
FTM981104570
CHM970529CF9

ACC791101L24
FLU9908055V5
FLU9908055V5
ACC791101L24

ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-

AUTORIZADO
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
34 DEL 12/DIC/07 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008



