MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2008





CUENTA	DESCRIPCION	CARGO	A F	AVOR DE	RFC	AUTORIZADO	
05370501	2008/12/09 E-21861 00015749 DONATIVO(RECIBIR	ENTREGA RECONOCIMIENTO) 5,101.28	3 VICTORIA HERNANDEZ	Z GOMEZ 74	1850879 <i>A</i>	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/02 E-21708 00015624 403 NOV/2008 APOY	O / SECRETARIA PARTICULAR 4,000.00	FED.L.D/P.C.3ER.E.AG/	APITO TREVIÑO C.B.AC FL	_U9908055V5 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/04 E-21784 00015688 0 APOYO ANUAL / S	ECRETARIA PARTICULAR 52,000.00	FUNDACION TELETON	MEXICO A.C. FT	ΓM981104570 <i>Α</i>	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21863 00015751 1975 OCT/2008 APO	YO / SECRETARIA PARTICULA 3,500.00	CASA HOGAR MANANT	TAL DE AMOR, A.C. CH	HM970529CF9 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 081205 REEMBOLSO	D / SECRETARIA PARTICULAR 956.52	LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 081205 REEMBOLSC	D / SECRETARIA PARTICULAR 3,477.39) LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 081205 REEMBOLSO	D / SECRETARIA PARTICULAR 4,065.22	LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 IVA FACTURA 7259	CUENTA 05370561 143.48	B LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 IVA FACTURA 7260 (CUENTA 05370561 521.61	LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/09 E-21879 00015765 IVA FACTURA 7261 (CUENTA 05370561 609.78	B LUIS RAUL CASAS LEA	L	A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/12 E-21924 00015788 128435 DIC/2008 AP	OYO EXTRAORDINARIO / SEC 70,000.00	ASOCIACION DE COLC	NOS CONTRY LA SILLA,AC AC	CC791101L24 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/12 E-21926 00015790 404 DIC/08) APOYO	EXTRAODINARIO / SECRETAR 4,000.00	FED.L.D/P.C.3ER.E.AG/	APITO TREVIÑO C.B.AC FL	_U9908055V5 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/12 E-21927 00015791 405 DIC/08) APOYO	/ SECRETARIA PARTICULAR 4,000.00	FED.L.D/P.C.3ER.E.AG/	APITO TREVIÑO C.B.AC FL	_U9908055V5 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008
05370561	2008/12/18 E-22118 00015935 128436 DIC/08 APOY	O / SECRETARIA PARTICULA 70,000.00	ASOCIACION DE COLO	NOS CONTRY LA SILLA, AC AC	CC791101L24 A	ACTA DE CABILDO No34 DEL 12/DIC/07 EL PRE	SUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2008